Договору Cторони дійшли згоди
зменшити обсяги закупівлі: 1.Внести зміни до п.
5.3. Договору на постачання продуктів харчування
№ 12-3 від 12 березня 2021 року, (далі- Договір) ,
виклавши його в наступній редакції: «5.3. Загальна
сума договору становить 41121 (сорок одна тисяча
сто двадцять одна ) грн. 36 коп., в т.ч. ПДВ 6853,56
грн.» 2. Внести зміни до Додатку № 1 до Договору
та викласти в новій редакції.